
 1 

 
COMUNE DI BIBBIANO  

Provincia di Reggio Emilia  

Servizio 3 A Gestione del Patrimonio – Espropri 

C.A.P. 42021 Bibbiano (RE) P.zza Damiano Chiesa, 2 

 

 

 

Bibbiano (RE), 26/07/2018 

 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE 

DELLA PROCEDURA NEGOZIATA ART. 36, COMMA 2, LETTERA A) DEL D.LGS. 

50/2016 E S.M.I., PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI SOSTITUZIONE DELLE 

RETI DI RISCALDAMENTO E DELL’ACQUA SANITARIA DELLA SCUOLA 

DELL’INFANZIA “S. ALLENDE”. 

C.I.G. Z3B23B55A4 -  CUP : C6B18000040004 

 

 

Amministrazione aggiudicatrice:  Servizio 3 A “Gestione del Patrimonio – Espropri”  del 

Comune di Bibbiano (RE) con sede in via P.zza Damiano Chiesa n. 2 di Bibbiano (RE). 

 

Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Iunior Ivan Tamagnini, Responsabile del Servizio 3 

A, Gestione del Patrimonio- Espropri del comune di Bibbiano (RE). 

 

Procedura di gara: Procedura negoziata art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs 50/2016. 

Le ditte invitate alla procedura negoziata sono state individuate mediante lettera di invito. 

 

Tipologia di lavori: Lavori di sostituzione delle reti di riscaldamento e dell’acqua sanitaria della 

Scuola Comunale dell’Infanzia “ Salvador Allende “. 

 

Importo posto a base di gara: € 38.076,70 (iva al 22% esclusa), oltre ad  € 400,00 relativamente 

agli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso di gara.  

 

Aggiudicazione: Determina n. 48 del 06/07/2018 a firma del Responsabile del Servizio 3 A 

“Gestione del Patrimonio – Espropri”  del Comune di Bibbiano (RE) nonché RUP ing. Junior Ivan 

Tamagnini. 

 

Criteri di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’Art. 95, comma 4, del D.Lgs. 

50/2016. 

Ditte invitate a presentare preventivo-offerta:  

Ve-To s.n.c.; 

Termoidraulica Chierici s.r.l.; 

Termoidraulica Reggiana  

 

Numero di offerte ricevute: 2 

 

Graduatoria finale : 

1) Termoidraulica Chierici s.r.l. 

2) Ve-To s.n.c. 

 



 2 

Aggiudicatario: Termoidraulica Chierici s.r.l. con sede legale via G. Galilei, 12 – San Polo 

d’Enza (RE) - P.IVA 00758970354 per un importo offerto di euro 31.603,66 oltre ad euro 400,00 

per oneri della sicurezza oltre all’iva al 22% per complessivi euro 39.044,47 (iva 22% compresa). 

 

Organo competente per procedure di ricorso: Tribunale amministrativo regionale per l’Emilia-

Romagna, Sede di Parma,  Piazzale Santafiora 7, 43100 - Parma (PR), tel. 0521286095 - indirizzo 

internet: www.giustizia-amministrativa.it 

 

 

Il Responsabile del Servizio 3-A 

Servizio Gestione del Patrimonio 

Ing. Junior Ivan Tamagnini 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        


